



## Deklaracja zgodności

PRODUCENT „Rondo 2” Krystyna Scholz

ADRES 40-750 Katowice ul. Tadeusza Boya Żeleńskiego 108

WYRÓB Nazwa: **Przewód techniczny typ PUR SP**  
Symbol: **PUR SP folia**  
**PUR SP lekki**  
**PUR SP średnio lekki**  
**PUR SP ciężki**  
**PUR SP super ciężki**  
**PUR SP super próżniowy**

Wybrane parametry techniczne węży:

Materiał: poliuretan poliestrowy  
Klasa palności: V – II zgodnie z UL94  
Rezystencja:  $<10^9$  Ohm (antystatyczny) odprowadzenie ładunków elektrostatycznych poprzez obustronne uziemienie spirali.  
Odporność termiczna:  $-30^{\circ}\text{C} + +90^{\circ}\text{C}$

Opisane powyżej wyroby spełniają odpowiednie wymagania ustanowione w:

- dyrektywie 94/62/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych, z późniejszymi zmianami, w zakresie zawartości ołowiu, kadmu, rtęci i chromu (IV),
- rozporządzenie Komisji (WE) 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością, które stanowi szczególny środek w rozumieniu art. 5 ust. 1 Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG
  - migracja globalna  $\leq 10$  mg/dm<sup>2</sup>, migracja specyficzna  $\leq 0,01$
- CFR 21 § 177.2600 FDA (Agencja Żywności i Leków USA).

Opisane powyżej wyroby przeznaczone są do grawitacyjnego i pneumatycznego transportu suchych, sypkich produktów spożywczych  
Opisane powyżej wyroby nie można stosować do żywności zawierającej tłuszcz.

Opisane powyżej wyroby posiadają Atest PZH – Świadectwo Jakości Zdrowotnej nr **B-BZ-6071-0272/21C ważne do 29.11.2024**

Katowice 23.02.2022r.

miejsce i data wydania

“RONDO 2”  
KRYSZYNA SCHOLZ  
40-750 KATOWICE  
ul. Boya Żeleńskiego 108  
NIP 646-100-30-11

*Krystyna Scholz*

podpis osoby uprawnionej

Powyższy dokument jest zgodny z normą PN – EN 45014 „Ogólne kryteria deklaracji zgodności składanej przez dostawcę”, oraz załącznikiem do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 30 października 2008 r. (Dziennik Ustaw z 2008 r. Nr 205 poz. 1285) – Informacje podawane w deklaracji zgodności.